
 

Via L. Einaudi n°57, 45100 ROVIGO 
http://www.tsrmpstrprovigo.it 
Posta elettronica: rovigo@tsrm.org    PEC:rovigo@pec.tsrm.org 
 

Prot. 59/2024 Del 18/01/2024 

DELIBERAZIONE N° 3/2024 del 18/01/2024 

Oggetto: nomina del Responsabile della Prevenzione della Corruzione e della Trasparenza (RPCT) 
per l’Ordine TSRM-PSTRP di Rovigo 

Verbale n° 2/2024 

Il Presidente 

Su proposta del consiglio Direttivo 

Richiamati: 

 Il DLCPS n° 233/1946; 

 Il DPR n° 221/01950; 

 La Legge n° 241/1990; 

 Il Dlgs n° 163/2006; 

 La Legge n° 3/2018; 

 Il Regolamento interno approvato dal Comitato Centrale della FNCPTSRM con prot.  
599/2017 del 01/03/2017, ai sensi dell’art. 35 del DPR n°221/1950; 

Preso atto della nuova composizione del consiglio direttivo;  

Preso atto del parere favorevole espresso all'unanimità dai componenti eletti; 

DELIBERA 

Per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente richiamate:  

-di nominare la Dr.ssa Gusella Stella quale Responsabile della Prevenzione della Corruzione e 
della Trasparenza (RPCT) per l’Ordine TSRM-PSTRP di Rovigo 

-di dare atto che il presente provvedimento è assunto su proposta del Presidente e che la sua 
esecuzione è affidata allo stesso in qualità di responsabile del procedimento; 

-di assicurare a cura del Responsabile del procedimento, la tempestiva trasmissione del 
presente atto, per il tramite il Segretario, al Collegio dei Revisori dei Conti, per quanto di 
propria competenza ed opportuna conoscenza; 

-di assicurare a cura del Responsabile del procedimento, la tempestiva trasmissione del 
presente atto, per tramite il Segretario, alle autorità competenti; 



 

Via L. Einaudi n°57, 45100 ROVIGO 
http://www.tsrmpstrprovigo.it 
Posta elettronica: rovigo@tsrm.org    PEC:rovigo@pec.tsrm.org 
 

-di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo.  

 

Il Presidente 

Dr.ssa Bolognese Elena 

 

 

 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ TECNICA 

Il proponente e responsabile del procedimento 

Il Segretario 

Dr.ssa Ferrarese Alice 

 

 

PARERE FAVOREVOLE IN ORDINE ALLA REGOLARITA’ CONTABILE 

Il Tesoriere 

Dr. Pilastro Tommaso 

 

 

 


